[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п.Мирный

От «18»февраля  2014г. № 20
Об утверждении паспорта безопасности территории Мирненского сельского поселения Сосновского муниципального района

Челябинской области

В соответствии с приказом МЧС России от 25 октября 2004 года № 484 «Об утверждении типового паспорта безопасности территорий субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Указом Президента РФ от 11.07.2004 г. № 868 «Вопросы Министерства РФ по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий», администрация Мирненского сельского поселения

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Утвердить паспорт безопасности территории Мирненского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области.

3. Обнародовать данное постановление в соответствии с Уставом Мирненского сельского поселения.

4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за
собой.

Глава администрации

Мирненского сельского поселения

                                  В.Г.Григорьев